Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Полибинская средняя

общеобразовательная школа»

П Р И К А З № 152
от 05.09.2024 г.
О переводе обучающихся

МБОУ «Полибинская СОШ

 на дистанционное обучение

    В связи с проведением  выборов Губернатора  Оренбургской области
   ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести  обучающихся с 1-9 классы на дистанционный режим  обучения  06.09.2024г
2. Продолжить обучение обучающихся в дистанционном режиме с применением  электронного обучения и (или) дистанционных образовательных технологий  06.09.2024 г..
3.Классным руководителям довести информацию до родителей и обучающихся

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор  школы:                                               Коршунова Л.А.